ERSTES

Investment

Soron kiviili tajékoztatas

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfirds u. 24-26., tev. eng. szam: llI/75.005-19/2002, E-I11/324/2008 t&zsdetagsdg: BET) az aldbbi soron kivilli tajékoztatdst teszi kozzé.

Az aldbbiakban megijelolt turbo certifikatok és warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG a certifikatok és turbo warrantok paramétereit a kdvetkez8k szerint valtoztatta

meag:

Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste WTI Olaj Turbo Long 79 EBWTIOILTL79 ATOOOOA257T8 37.806 37.8281 40.306 40.3281 2019.01.07. Hataridd&s olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Short 74 EBWTIOILTS74 ATOOOOA22LF5 80.1841 80.1373 78.6841 78.6373 2019.01.07. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 75 EBWTIOILTS75 ATOOOO0OA23U83 86.7827 86.7321 84.7827 84.7321 2019.01.07. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 76 EBWTIOILTS76 ATOOOOA24TB3 751131 75.0693 73.6131 73.5693 2019.01.07. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 77 EBWTIOILTS77 ATOOOO0A24TC1 70.1335 70.0926 68.6335 68.5926 2019.01.07. Hatdridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 78 EBWTIOILTS78 ATOOOOA257U6 60.1347 60.0996 58.6347 58.5996 2019.01.07. Hatdridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 79 EBWTIOILTS79 ATOOOOA257V4 65.1259 65.0879 63.6259 63.5879 2019.01.07. Hataridd&s olaj Turbo Short
Erste DAX Open End Turbo Long O1 EBDAXOETLO1 ATOOOOA133B9 9 017.2169 9 021.8333 9 267.2169 9 271.8333 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Short 12 EUR EBDAXTS12EUR ATOOOOA22L28 13562.2212 13 553.3419 13 312.2212 13 303.3419 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 13 EUR EBDAXTS13EUR ATOOOOA23U42 12658.6162 12650.3285 12408.6162 12400.3285 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 79 EBDAXTS79 ATOO00A22L69 13 069.0496 13060.4931 12819.0496 12810.4931 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 80 EBDAXTS80 ATOOOOA22L77 13562.2212 13 553.3419 13 312.2212 13 303.3419 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 81 EBDAXTS81 ATOOOOA23LH9 12633.8448 126255733 123838448 123755733 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 82 EBDAXTS82 ATOOOOA23U34  12162.1999 12154.2372 119121999 11 904.2372 2019.01.07. DAX 30 index Turbo Short
Erste Euro Bund Turbo Long 26 EBEURBUNDL26  ATOOOOA22KXO 149.659 149.7463 150.159 150.2463 2019.01.07. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Long 27 EBEURBUNDLZ27 ATOOOOA22KY8 154.7205 154.8108 155.2205 155.3108 2019.01.07. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Short 30 EBEURBUNDS30  ATOOOOA22L02 166.7863 166.689 166.2863 166.189 2019.01.07. Euro Bund Future Turbo Short
Erste Henry Hub Turbo Long 45 EBHENHUBTL45 ATOOOO0A22L85 2.0017 2.0029 2.0217 2.0229 2019.01.07. Hatdridés foldgaz Turbo Long
Erste Henry Hub Turbo Long 46 EBHENHUBTL46 ATOOOO0OA22L93 2.5074 2.5089 25274 2.5289 2019.01.07. Hataridés foldgaz Turbo Long
Erste Henry Hub Turbo Short 43 EBHENHUBTS43 ATOOOO0A24YQ1 4.9596 4.9567 4.9396 4.9367 2019.01.07. Hataridds foldgaz Turbo Short
Erste Henry Hub Turbo Short 44 EBHENHUBTS44  ATOOOOA250GO 5.4874 5.4842 5.4374 5.4342 2019.01.07. Hataridds foldgaz Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben

valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Erste Henry Hub Turbo Short 45 EBHENHUBTS45  ATOOOOA250H8 5.986 5.9825 5.936 5.9325 2019.01.07. Hataridds foldgaz Turbo Short

Erste MOL Turbo Long 15 EBMOLTL15 ATOOOOA194E5 1003 1004 1102 1102 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 16 EBMOLTL16 ATOOOOAICFW7 856 857 955 955 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 17 EBMOLTL17 ATOOOOA1IDWDO 1282 1283 1380 1381 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 19 EBMOLTL19 ATOOOOALKSR3 1552 1553 1651 1652 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 20 EBMOLTL20 ATOOOOALLMMS5 1649 1650 1772 1773 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 21 EBMOLTL21 ATOOOOAINSF8 1862 1863 1961 1962 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 22 EBMOLTL22 ATOOOO0OA1Q691 2125 2126 2223 2224 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 23 EBMOLTL23 ATOOOOAIWS5HL 2381 2383 2480 2 481 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 29 EBMOLTL29 ATOOOOA1ZHAO 2244 2246 2343 2344 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 33 EBMOLTL33 ATOOOOA23GWS8 2522 2524 2622 2624 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 34 EBMOLTL34 ATOOOOA23LJ5 2660 2662 2760 2762 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 35 EBMOLTL35 ATOOOOA257F7 2905 2907 3005 3007 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 17 EBMOLTS17 ATOOOOALYYJS 3345 3343 3247 3245 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Short
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 18 EBMOLTS18 ATOOOOALYYK? 3821 3819 3723 3720 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Short
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 20 EBMOLTS20 ATOOOOA257K7 3595 3592 3495 3492 2019.01.07. MOL Magyar Olaj és Turbo Short
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 21 EBMOLTS21 ATOOOOA257L5 4094 4091 3994 3991 2019.01.07. MOL Maguyar Olaj és Turbo Short

Gazipari Nyrt.

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.



Soron kivii

li tajékoztatas

Megnevezés

ERSTE OTP TURBO LONG 08

Erste OTP Turbo Long 15

Erste OTP Turbo Long 16

Erste OTP Turbo Long 17

Erste OTP Turbo Long 18

Erste OTP Turbo Long 19

Erste OTP Turbo Long 20

Erste OTP Turbo Long 22

Erste OTP Turbo Long 23

Erste OTP Turbo Long 24

Erste OTP Turbo Long 27

Erste OTP Turbo Long 28

Erste OTP Turbo Long 33

Erste OTP Turbo Long 34

Erste OTP Turbo Long 35

Erste OTP Turbo Long 36

Erste OTP Turbo Short 19

Erste OTP Turbo Short 20

Erste OTP Turbo Short 21

Erste OTP Turbo Short 25

Erste Magyar Telekom Turbo Long 03
Erste Magyar Telekom Turbo Long 04
Erste Magyar Telekom Turbo Long 05
Erste Magyar Telekom Turbo Long 06

Erste Magyar Telekom Turbo Long 09

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.

Ticker

EBOTPTLOS8
EBOTPTL15
EBOTPTL16
EBOTPTLLY
EBOTPTL18
EBOTPTL1S
EBOTPTL20
EBOTPTL22
EBOTPTLZ23
EBOTPTL24
EBOTPTL27
EBOTPTL28
EBOTPTL33
EBOTPTL34
EBOTPTL35
EBOTPTL36
EBOTPTS19
EBOTPTS20
EBOTPTS21
EBOTPTS25
EBMTELTLO3
EBMTELTLO4
EBMTELTLOS
EBMTELTLO6

EBMTELTLOS

ISIN

ATOOOOAORNQ3
ATOOOOAILCFX5
ATOOOOA1LDPO2
ATOOOOAIDWES
ATOOOOAILET80
ATOOOOAIHG41
ATOOOOAIKSS1
ATOOOOALPBA4
ATOOOOALPD36
ATOOOOAIPLNG6
ATOOOOAIWKN4
ATOOOOAIXFU7?
ATOOOOA23LK3
ATOOOOA24TF4
ATOOOOA24TG2
ATOOOOA257G5
ATOOOOALYYAS
ATOOOOA1ZTMO
ATOOOOA1LZTNS
ATOOOOA257M3
ATOOOOAOXY16
ATOOOOA13ZV1
ATOOOOA17J03
ATOOOOAINSE1

ATOOOOA1Z619

Régi kotési

ar
2 047
2632
3203
3776
4514
5063
5611
6138
6679
7213
8257
9294
8768
9739
10 241
10719
12 141
12720
13 207
13778
186
139
242
294
335

Uj kotési ar

2048
2634
3205
3778
4517
5066
5615
6142
6683
7218
8262
9299
8773
S 745
10 247
10726
12134
12713
13199
13770
186
139
242
294
335

Régi korlat

ar
2 347
2932
3503
4076
4 814
5363
5911
6 438
6979
7513
8557
9594
9 068
10 039
10 541
11019
11841
12 420
12 907
13 478
236
169
272
344
385

Uj korlat ar

2348
2934
3505
4078
4 817
5366
5915
6 442
6983
7518
8562
9599
9073
10 045
10 547
11026
11834
12 413
12 899
13 470
236
169
272
344
385
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2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.
2019.01.07.

2019.01.07.
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Mogottes termék

OTP Bank Nuyrt.
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OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
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OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
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Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom

Magyar Telekom

Tipus

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long

Turbo Long
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Erste Magyar Telekom Turbo Long 10 EBMTELTL10 ATOOOOA257EO 370 370 420 420 2019.01.07. Magyar Telekom Turbo Long
ERSTE MAGYAR TELEKOM TURBO SHORT 01 EBMTELTSO1 ATOOOOAOUSL6 616 615 566 565 2019.01.07. Magyar Telekom Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Short 04 EBMTELTSO4 ATOOOOA1QP15 521 520 471 470 2019.01.07. Magyar Telekom Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 36 EBSPTS36 ATOOOOA22KW2 3 020.7072 3018.9451 2970.7072 2 968.9451 2019.01.07. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 37 EBSPTS37 ATOOO0A23GS6 3128.581 3126.756 3078.581 3076.756 2019.01.07. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 38 EBSPTS38 ATOOOO0A23U75 29339728 29322613 2883.9728 2882.2613 2019.01.07. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste Richter Turbo Long 03 EBRCHTLO3 ATOOOOA17J37 2640 2 641 2940 2941 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 04 EBRCHTLO4 ATOOOOA1DBYO 3214 3216 3514 3516 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 05 EBRCHTLOS ATOOOOAILET98 3820 3823 4120 4123 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 13 EBRCHTL13 ATOOOOA23GX6 4238 4240 4538 4540 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 14 EBRCHTL14 ATOOOOA24THO 4719 4722 5019 5022 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 15 EBRCHTL15 ATOOOOA257H3 4959 4962 5259 5262 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Short 08 EBRCHTS08 ATOOOOA1QP49 7190 7186 6890 6 886 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 09 EBRCHTS09 ATOOOOAIW3WS 7666 7662 7366 7362 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 10 EBRCHTS10 ATOOO0A204J1 6706 6702 6 406 6 402 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 11 EBRCHTS11 ATOOOOA20BN4 6282 6278 5982 5978 2019.01.07. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Long 10 EBCBKTL10 ATOOOOALLMK9 3.7435 3.7454 4.2435 4.2454 2019.01.07. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 11 EBCBKTL11 ATOOOOA1PD28 4.8263 4.8288 5.3263 5.3288 2019.01.07. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Short 05 EBCBKTSO5 ATOOOOAL75E4 14.3163 143069 13.8163 13.8069 2019.01.07. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 10 EBCBKTS10 ATOOOOA1ZGW6 16.271 16.2603 15771 15.7603 2019.01.07. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 11 EBCBKTSI11 ATOOOOA228R3 10.3291 10.3223 9.8291 9.8223 2019.01.07. Commerzbank AG Turbo Short
Erste BUX Turbo Long 24 EBBUXTL24 ATOOOO0A22KP6 31376 31394 32376 32394 2019.01.07. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 25 EBBUXTL25 ATOOO0A22KQ4 33400 33420 34 400 34 420 2019.01.07. BUXINDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 26 EBBUXTL26 ATOOOOA24TD9 35143 35164 36143 36164 2019.01.07. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 27 EBBUXTL27 ATOOOOA257P6 37 067 37 090 38 067 38 090 2019.01.07. BUX INDEX Turbo Long

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Erste BUX Turbo Short 21 EBBUXTS21 ATOOOOAR4TE7 42 825 42 801 41825 41801 2019.01.07. BUX INDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 22 EBBUXTS22 ATOOOOA257Q4 44,926 44900 43 926 43900 2019.01.07. BUX INDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 23 EBBUXTS23 ATOOOOA257R2 46922 46 896 45922 45 896 2019.01.07. BUXINDEX Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Long 02 EBVWTLO2 ATOOOOA1HPBS 87.5729 87.6177 92.5729 92.6177 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 03 EBVWTLO3 ATOOOOAIKXO03 76.8134 76.8527 818134 81.8527 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 04 EBVWTLO4 ATOOOOAIQNW1 110.4042 110.4607 115.4042 115.4607 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 05 EBVWTLOS ATOOOOA1QNX9 120.9508 121.0127 125.9508 126.0127 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Short 05 EBVWTSO5 ATOOOOA1ZGX4 204.3608 204.227 199.3608 199.227 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Short 07 EBVWTSO7 ATOOOO0A228S1 1741242 174.0102 169.1242 169.0102 2019.01.07. Volkswagen AG Turbo Short
Erste BMW Turbo Long 04 EBBMWTLO4 ATOOOOA23TZ4 63.3565 63.3889 65.3565 65.3889 2019.01.07. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Short 02 EBBMWTS02 ATOOOOA20BE3 95.4516 95.3891 93.4516 93.3891 2019.01.07. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 03 EBBMWTSO3 ATOOOOA23LP2 90.1711 90.1121 88.1711 88.1121 2019.01.07. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 04 EBBMWTSO4 ATOOOOA23UO00 85.3837 85.3278 83.3837 83.3278 2019.01.07. BMW Turbo Short
Erste Daimler Turbo Long 04 EBDAITLO4 ATOOOOA23GU2 38313 38.3326 40.313 40.3326 2019.01.07. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Short O1 EBDAITSO1 ATOOOOA20BFO 71.4538 71.407 69.4538 69.407 2019.01.07. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 02 EBDAITSO2 ATOOOOA20BGS8 811954 811422 79.1954 79.1422 2019.01.07. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 03 EBDAITSO3 ATOOOOA23GVO 61.3545 61.3143 59.3545 593143 2019.01.07. Daimler AG Turbo Short
Erste Eziist Turbo Long 001 EBSILVTLOO1 ATOOOOA22LJ7 12.9093 12.9168 13.4093 13.4168 2019.01.07. EzUst (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Long 004 EBSILVTLOO4 ATOOOOA23GR8 11.7457 11.7526 12.2457 12.2526 2019.01.07. EzUst (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Short 001 EBSILVTSOO1 ATOOOOA22LNS 17.5562 17.546 17.0562 17.046 2019.01.07. Ezust (Future) Turbo Short
Erste Eziist Turbo Short 002 EBSILVTSO02 ATOOOOA22LP4 19.533 19.5216 19.033 19.0216 2019.01.07. Ezust (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Long 001 EBGOLDTLOO1 ATOOOOA22LG3 1068.9374 1069.5609 1118.9374 1119.5609 2019.01.07. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Long 003 EBGOLDTLOO3 ATOOOOA23FY6 968.1042 968.6689 1018.1042 1018.6689 2019.01.07. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Short 001 EBGOLDTSO001 ATOOOOA22LL3 1439.7577 1438.9178 1389.7577 1388.9178 2019.01.07. Arany (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Short 002 EBGOLDTS002 ATOOOOA22LM1 15385973 1537.6998 14885973 1487.6998 2019.01.07. Arany (Future) Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben

valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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2019.01.04., Erste Befektetési Zrt.

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti modositasok minimalis mértékben valtoztattak meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozdsaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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